
jektová dokumentace rekonstrukce VO Mrštíkova"

SMLOUVA O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ
„Rekonstrukce VO Mrštíkova"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
zastoupené Bc. et Bc. Yarou Sukeníkovou, vedoucí Odboru správy majetku a komunálních
služeb
zástupce ve věcech smluvních: Bc. et Bc. Yara Sukeníková
zástupce ve věcech technických: Stanislav Šváb, DIS.

Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb (OSMKS)
00282707
</00787/0/
008 272 787

<■ mail Stanislav šv.tbíiútlsnov.c/
Bankovní spojeni Komerční banku a. s, Brno venkov, č. ú. 14750/11/0100

li
BIČ:
Tel

(dále Jen „objednatel")

a

Ing. Jan Bernát
se sídlem: Jiráskova 71/1, 602 00 Brno-střed
zastoupení Ing Jan Bernát, fyzická osoba
zástupe o ve věcech technických: Ing. Jan Bernát

OPI 95 253
(78900795750
77 1 44R 185

Bankovní spojeni: Air Bank a.s., pobočka Brno, č. ú. 1620443018 / 3030
r> mail Jan.berult proJckcc^gmaiKom
(dále |' ii /hotovit*!' )

IČ
HlC
lei

Článek I.
Předmět smlouvy

1 Předmětem léto smlouvy Je /pracování projektové dokumentace pro vydání společného
povolení

„Projektová dokumentace rekonstrukce VO Mrštíkova."

/dále jen „dílo"/

2. Rozsah a kvalitu dílu je vymezen

a/ cenovou nabídkou {příloha í 1 této smlouvy)

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla

l



~lll
c/ podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě ^

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně. Dílo je provedeno řádně, je-li úplně a bezvadně 
ukončeno a je-li řádně a včas předáno. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li 
této smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Zhotovitel je povinen konzultovat 
provádění díla s objednatelem.

„Projektová dokumentace rekonstrukce VO Mrštíkova"

Článek II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 30.11. 2020.

2. Lhůta plnění dle odst. 1 tohoto článku může být prodloužena v případě vzniku 
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, 
o které zhotovitel nevěděl a nemohl vědět. Za nepředvídatelnou okolnost se považuje i 
skutečnost, že činnost orgánů státní správy, správců, či vlastníků dotčených pozemků trvá 
déle, než je obvyklé. Zhotovitel je povinen do 15-ti kalendářních dnů od vzniku takové 
nepředvídatelné okolnosti oznámit tuto skutečnost objednateli. Pokud tak ve stanovené 
lhůtě neučiní, platí, že nepředvídatelná a neodvratitelná okolnost nevyvolala potřebu 
/měny lhůty plnění.

Článek III. 
Cena za dílo

I i 'li|<<ii>. .(. i . •i>• •1H .i Inii< i i nl ilil.i mluvní < unu.ii 111 * j■

<nt.i 102 H50 Kf ■ DIMÍ 
< * ■ 11 ■ i biv DPNH5 000 Kč 
DPH 21% činí 17 850 Kč.

2. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce.

3. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů 
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě 
je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.

Článek IV.
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14 - ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení 
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele.

2



r

„Projektová dokumentace rekonstrukce VO Mrštíkova"

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších 
předpisů.

i. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury 
i >e/í nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V.
Plnění předmětu smlouvy

1 Zhotovitel je povinen naplňovat předmět smlouvy s odbornou a potřebnou péčí, šetřit 
pi.w objednatele a třetích osob a ťInlt lak, aby navrhované řešení naplňovalo kritéria 
hospodárnosti, efektivnosti a melnosll vynakládání veřejných prostředků. Zhotovitel je 
povinen naplňovat předmět smlouvy piostřednU tvlrn náležitě kvalifikovaných a odborně 
/ptisolillyi h osob

1 hotovitcl |p povinen bezodkladně objednatele Informovat o veškerých významných 
kuleí noilei h *oiivlse|lfli h s plněním pfedmňlu smlouvy
hntovtiel j< povinen upo/ornll objednalele he/ /hylecneho odkladu na nevhodnou 

povahu i' i převzat v h od objednatele nebo pokynu danýc h mu objednatelem, jestliže 
zhotovitel mohl nebi i on i nevhodnost pn vynaloženi odborné a potřebné péče zjistit.

4 uh|ednatel je opr.i nert konliolovat |ilin-ni teto smlouvy průběžně, Zhotovitel je povinen 
poskytnout objednateli ko kontrole součinnost

b. Zhotovitel je povinen zvát objednatele a další relevantní subjekty na výrobní výbory. 
Výrobní výbory budou svolávány dle aktuální potřeby. Z výrobních výborů budou 
vyhotoveny zápisy. Veškeré zápisy si strany předají po jejich vyhotovení.

6. Zhotovitel je v odůvodněných případech povinen předložit či odevzdat i předmět smlouvy 
v rozpracovanosti; za odůvodněné případy se zejména považuje prokázání provedení 
marnýc h prací.

i

Článek VI. 
Licenční ujednání

I I 1 i ■ i ,iu hmotně zachyceným výsledkům < Innostl, které jsou plněním zhotovitele na 
ákladn tetu milunvy a piUlvajíi M autorskoprávní ochranu zhotovitel poskytuje 

úbMuflittli vyliladní a iirume/eimu lltenri, ví práva hmotně zachycené výsledky činnosti 
iiů nll i Jhjbdmtftl nimi povinen lli en< I využit

' Mbímlnalel je upi.Wnňu u/avfit |)odllrenřnl smlouvu Objednatel je oprávněn postoupit 
lit pih i třeli oHhí

l Y vntkervm podkladům pm plněni smlouvy, kten* používají autorskoprávní ochrany, 
uděluje objedu,Mel zholovlleli právo dílo v nezbytném rozsahu užit tak, aby byl naplněn 
mel teln smlouvy, t| jiripruva a reuli/.ue stavby, případně aby mohl objednatel jako 
pnvlnriy suh|ekl ze zákona r l()b/l i'iir,b., poskytování Informací, ve znění pozdějších 
predjilsu poskytnout Iníotmaie uvedené v hmotně zathyienýrh výsledrích činností dle 
teto smlouvy

3



1< ■uf 4Ihv<I i/iitimii . ............i 4ni iliiihi t> 11* Miittkovtr

Článek Vli
mluvní pokuty

l llmli li 'hiiiu rii* I vpiuillunl provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele,
.1 iijn i( oplotil uli|i'(ln,itHl smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý i
umí ti, dun ifTodloni

1 Pru připili) prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel
rhniovltoll smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.

1 Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení
§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

Článek Vlil.
Plná moc

1. Objednatel zplnomocňuje zhotovitele ke všem právním jednáním, které jsou nezbytné pro
plnění této smlouvy, a to v mezích této smlouvy.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1 r.»o smlouva se řídí právem České republiky.

2 Zmůny smlouvy muhou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě,
není' li ve smlouvě uvedeno jinak.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv
MVČR.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé

a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním plného textu smlouvy.

V Tišnově dne 26. 6. 2020 V Brně dne 26. 6. 2020

Bc. fet Bc. Yara Sukeníkov
Vedoucí OSMKS

Ing. Jan Bernát
OSVČ

Příloha č. 1: Cenová nabídka

4



r

Ing. Jan Bernát 
Projekce NN/VN 

Jiráskova 71/1, 602 00 Bmo-střed 
IČ: 061 95 253 / DIČ: CZ8906295750

Město Tišnov 

Stanislav Šváb, DiS. 
náměstí Míru 111 

666 01 Tišnov

Ing, Jan Bernát
hrášková 71/1 
on 1 00 Brno-střed

Id 723 448 185
I Mínil: jim.bemat.projekce@gmail.com

Hnit lín 11 .íi.2020

N ;iItitika na zpracování projektové dokumentace
í Umová VQ na ulici Mrštíkova a Cihlářská

(iii i. n

|ui|il.ivku na vypracování projektové dokumentace na obnovu veřejnéhodři>i|i \ ,im i
• ili ni iiln i Misilková a < 'ihlářská. V rámci nabízené ceny Vám nabízím následující:

111 ■ um mi i i.iIi/.hiii projektové dokumentace
■ VypťUOuvAnl indi/ařnl projektové dokumentace na obnovu veřejného osvětlení 

im iiln i 1 li "kuvii i i ilil.ii*.kň v ro/snbu cca 470 m (viz mapa). Výstavba nového 
, minii I.litu lnu Ini v. ili ni vi i nu' .stožáru se svítidly, napojení na stávající rozvody
II l i i|itln i iliiklJIHi llllti l iillSIlIllIji

•    mi k 11 iivi ilnkimii nim v a technické zprávy
• In H i til ...... i dotčených orgánu a organizací,

mht\ o ......... /ifHiť á \tovhtt souhlasy se stavbou, smlouvy
l ^ n/itid

« |H i i íliii ilnliiiiiu liru i (ni ii uimi f l/i iiií n ieiili/nei stavby
• i...........niiillin ri/rnl
• v pnu tin l i i l • > 11* 11111 inu in (U I |
• lit lno< 1 n iiiiliM i ii", .n

o m í i m 
ii nih mu .i, li a h i

• ii n> ni um

< Vnu vř. DPHDPII M"u( niti In / DPHPolnfita
102 850 KčI / K.vi Kčpil' i" ml I' I I . Illlll I\

u/i mni ri/riu .i |n.i\ni poplatek /a zvláštní užití‘iiilliil ll iill Illlll pli lil popi lil i

k> mmml ii< '

/a

Nabídková lina mi\ki \\ . medem |e vUvolemi mi /.il l.nl. obdobných cenových nabídek a 
piovedenwh /aka/i k ( ťim 1/v pripudnf upravil

Ing. Jan Bernát, tel.: 723 44H 185, email: jmi.bernát.piojekccitfigimiil.com



Ing. Jan Bernát
Projekce NN/VN

Jiráskova 71/1,602 00 Brno-střed
IČ: 061 95 253 / DIČ: CZ8906295750

Celou cenovou nabídku, včetně ukázky zpracovaných dokumentací, mohu odprezentovat
u Vás na úřadě.

Termín dodání:
Termín vypracování projektové dokumentace je do pěti (51 měsíců od uzavření SoD.
Předpokládám dřívější zpracování.

/\
V 1K)| /\
\> X v /

X.
sia

V

vá\ IA,

X C.c

\
% Sv i ;n ttl)

2
*» n. W0|

o

s i:\Vf y
Tf *M

v 0>'
o.

. ^Oc\ *3 jw im
% tafrr,I oiJtn

9
Tmec•i < _ * Tmec

/\

\

1?Í5•06

\
r **■

T /
ITIf '

*J
■ n*

I74n•*> mi

S HIT

ikriitiilJ

\ HZS

\ i
^ I\

\ Ml

\\ i*r
HZS\

Digitálně
podepsal Ing. Jan
Bernát
Datum:
2020.06.21
21:16:12 +02W

Ing. Jan
BernátS pozdravem

Ing. Jan Bernát

Ing. Jan Bernát, tel.: 723 448 185, email: jan.bernat.projekce(a>gmail.com


